

Projekt pozakonkursowy

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie lipnowskim (IV)”

realizowany przez **Powiat Lipnowski/Powiatowy Urząd Pracy w Lipnie**

Os priorytetowa I. „Osoby młode na rynku pracy”

Działanie: 1.1 „Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy”

Poddziałanie 1.1.1 „Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego”

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014 - 2020

OKRES REALIZACJI PROJEKTU:

01.01.2019 – 30.06.2021

Kwota projektu: 8 291 342,32 zł

Dofinansowanie projektu ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego: 6 987 943,31 zł

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób bezrobotnych do 29 roku życia ze szczególnym uwzględnieniem:

osób należących do tzw. kategorii młodzieży NEET

(tj. osoby, które nie pracują, nie kształcą się, nie szkolą a osoby w wieku 18-24 lata mogą przystąpić do projektu w okresie do 4 miesięcy od dnia ich rejestracji w PUP w Lipnie);

osób będących w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy

(tj. osoby z niepełnosprawnościami, długotrwale bezrobotnych (tzn. osób w wieku 18-24 lata pozostających bez pracy przez nieprzerwany okres ponad 6 miesięcy i osób w wieku 25-29 lat pozostających bez pracy przez nieprzerwany okres ponad 12 miesięcy), o niskich kwalifikacjach (tzn. osoby posiadające wykształcenie do poziomu klasyfikacji ISCED 3, tj.: podstawowe, gimnazjalne, ponadgimnazjalne: zasadnicza szkoła zawodowa, liceum ogólnokształcące, liceum profilowe, liceum uzupełniające, technikum, technikum uzupełniające).

Projekt zapewnia możliwość skorzystania ze wsparcia w nim oferowanego byłym uczestnikom projektów z zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach Osi 9 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, o ile spełniają ww. kryteria.

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTU:

PORADNICTWO ZAWODOWE,

POŚREDNICTWO PRACY,

STAŻE,

JEDNORAZOWE ŚRODKI NA PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

PRACE INTERWENCYJNE

DOFINANSOWANIE CZĘŚCI KOSZTÓW WYNAGRODZEŃ LUB KOSZTÓW POROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ, O KTÓRYCH MOWA W ART. 15ZZB, 15ZZC I 15ZZE USTAWY COVID-19.

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE POD NR TELEFONU 54/288 67 42

aneta.bonkiewicz@lipno.praca.gov.pl

*Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego*